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דף 17 / 1 הצגת צהריים 13/12/2019 16:50

חזה   גיל 9 בנות   50 מ'

גמר ישירמשחה מס'  1

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

218222875  2010  1 Eilat Swimming NTמאיהקורונין 3886

340956283  2010  2 Eilat Swimming NTאנסטסיהלוסקי 3886

218222164  2010 הפועל ג‘מים אילת 3  NTשירשמואלי 6036

215496704  2010 הפועל ערד 4  NTמריהמיחל 1232

335826061  2010 מכבי אשדוד 5  NTחן-פזזלויצקי 2501

217766476  2010 הפועל עומר 6  NTאנסטסיהליברמן 1315

334158789  2010 הפועל שחייני הנגב 7  NTהללסוברי 1286

334259249  2010 הפועל באר טוביה 8  NTגללויטין 1170

217769520  2010 הפועל שחייני הנגב 9  NTרונישוסטר 1286

334347341  2010 הפועל באר טוביה 10  NTתמרהראל 1170

334676228  2010 הפועל באר טוביה 11  NTרומיזהבי 1170
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חזה   גיל 9 בנים   50 מ'

גמר ישירמשחה מס'  2

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

219014073  2010 הפועל ג‘מים אילת 1  NTיהונתןלוי 6036

219026572  2010 הפועל ערד 2  NTדניאלדדוש 1232

334657590  2010 מכבי אשדוד 3  NTיוסףמור 2501

335828992  2010 מכבי אשדוד 4  NTאלוןשטיינברג 2501

334665080  2010 הפועל שחייני הנגב 5  NTקינןברוש 1286

219458882  2010 הפועל שחייני הנגב 6  NTאיתמרחדד 1286

219495009  2010 הפועל עומר 7  NTאורישניר 1315

217766120  2010 הפועל שחייני הנגב 8  NTתומרמרושצ'נקו 1286

219431699  2010 הפועל עומר 9  NTנדבטודרוס 1315

219018611  2010 הפועל באר-שבע 10  NTנדבורנבסקי 1023

334980208  2010 הפועל עומר 11  NTמקסיםדמציוק 1315

219037306  2010 הפועל שחייני הנגב 12  NTגיאג'נאח 1286

219106994  2010 הפועל שחייני הנגב 13  NTרועיצרפתי 1286

219663804  2010 הפועל עומר 14  NTאריאלצ'ובילין 1315

219006632  2010 הפועל עומר 15  NTדמיטריירובוי 1315

219135662  2010 הפועל עומר 16  NTאיתןרקנט 1315

219400181  2010 הפועל באר-שבע 17  NTליעםגזמן 1023

334628864  2010 הפועל באר טוביה 18  NTמעייןסנטו 1170

219537198  2010 הפועל באר-שבע 19  NTיניב שמואלסלינקו 1023
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חופשי   גיל 10-12 בנות   100 מ'

גמר ישירמשחה מס'  3

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

330999319  2007 הפועל באר-שבע 1  01:12.72אמיליאודר 1023

330988148  2008 הפועל ג‘מים אילת 2  01:16.09נורעואד 6036

216712778  2007 הפועל נס-ציונה 3  01:16.16נועהפרידמן 1193

216691949  2007 הפועל עומר 4  01:16.97אורליפולישצוק 1315

329069488  2007 הפועל באר-שבע 5  01:17.27ליזהטנחיל 1023

217012863  2007 הפועל נס-ציונה 6  01:18.32מיכללוי 1193

330647033  2007 הפועל שחייני הנגב 7  01:18.60דורוןבן שאול 1286

217110469  2008 הפועל שחייני הנגב 8  01:18.60דנהחרל"פ 1286

217183979  2008 הפועל באר טוביה 9  01:18.63ליזהגולדפרב 1170

330833435  2007 הפועל עומר 10  01:20.26הילהאפל 1315

217385384  2007 הפועל באר טוביה 11  01:21.38נעםזבאן 1170

331328260  2008 הפועל ג‘מים אילת 12  01:22.62נויהביטון 6036

333245405  2008 הפועל עומר 13  01:22.77לארהואן דר בק 1315

333283976  2008 הפועל נס-ציונה 14  01:30.27עמליהדסה 1193

218442788  2009 מכבי אשדוד 15  01:30.66אליאןשפירא 2501

218009538  2008 הפועל באר טוביה 16  01:32.45אליסארנגאוז 1170

218354645  2009 הפועל נס-ציונה 17  01:32.48אילהפרידמן 1193

216502872  2007 הפועל נס-ציונה 18  01:33.26נטעברזני 1193

217694298  2008 הפועל עומר 19  01:33.30גאיהמאנקיטה 1315

333027555  2008 הפועל שחייני הנגב 20  01:35.06אלהגולדשטיין 1286

332946631  2009 הפועל שחייני הנגב 21  01:36.59גאיהגוטמן 1286

331852061  2009 הפועל ג‘מים אילת 22  01:37.35קיםעאמר 6036

333502649  2009 הפועל עומר 23  01:39.13רוניחן גולדנברג 1315

217596378  2008 הפועל שחייני הנגב 24  01:40.30עלמהרדאי 1286

331727495  2007 הפועל שחייני הנגב 25  01:42.35אמהאמבר 1286

333496354  2009 הפועל עומר 26  01:45.08ענברפרידמן 1315

333297695  2009 הפועל ג‘מים אילת 27  01:50.23מוראללוף 6036

333668101  2009 הפועל שחייני הנגב 28  01:58.55מרגריטהחנוכייב 1286

218130813  2009 הפועל שחייני הנגב 29  02:01.53גליעזרן 1286

333196665  2009 הפועל עומר 30  02:06.74עדןווינשטיין 1315

217790930  2009 הפועל עומר 31  02:13.73מאיהקורובר 1315

218131852  2009 הפועל באר טוביה 32  02:20.78צלילטל 1170

331021758  2009 הפועל באר טוביה 33  NTאריאלקפלן 1170

331489534  2009 הפועל באר טוביה 34  NTמורסער 1170

330938218  2007 הפועל שחייני הנגב 35  NTתדהרקמינצקי 1286

217985563  2009 הפועל באר-שבע 36  NTנועהסליצקי 1023

217463231  2008 הפועל עומר 37  NTגאיהרקנט 1315

331470534  2008 הפועל עומר 38  NTמיכלבירובה 1315

218009876  2008 הפועל שחייני הנגב 39  NTעומרשיק 1286

330729690  2007 הפועל שחייני הנגב 40  NTדנהאברבנל 1286

334102373  2009 הפועל באר טוביה 41  NTעופריזקצר 1170

217622844  2008 הפועל באר-שבע 42  NTאלה יסמיןבן גרשןן 1023

331529784  2008 הפועל שחייני הנגב 43  NTליהכהן 1286

333153484  2009 הפועל שחייני הנגב 44  NTשניקינן 1286

331558734  2008 הפועל שחייני הנגב 45  NTנוגהירובוי 1286

218131506  2009 הפועל באר טוביה 46  NTנועםונציה 1170

217515295  2008 הפועל שחייני הנגב 47  NTלימורצימרמן שובל 1286

331996967  2009 הפועל שחייני הנגב 48  NTמורןכהן 1286

331930677  2008 הפועל שחייני הנגב 49  NTשוהםאורשחובסקי 1286

217552512  2008 הפועל נס-ציונה 50  NTאנסטסיהפוליאקוב 1193

217165448  2007 הפועל עומר 51  NTגבריאלהמונטאנו 1315
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חופשי   גיל 10-12 בנות   100 מ'

גמר ישירמשחה מס'  3

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

217475094  2009 הפועל שחייני הנגב 52  NTפדאליהילה 1286

332896943  2009 הפועל שחייני הנגב 53  NTרונייפרח 1286

333489573  2009 הפועל ערד 54  NTדאשהקומרוב 1232

330988288  2008  55 Eilat Swimming NTקארינהפרלובסקי 3886

321411001  2009  56 Eilat Swimming NTפולינהפרושצ‘נקו 3886

217477215  2009 מכבי אשדוד 57  NTליןבקר 2501

217365691  2009  58 Eilat Swimming NTפרנסיס ליהשלו הכהן 3886

331785527  2009  59 Eilat Swimming NTאליזבטחודייבה גלפרין 3886

330851593  2007  60 Eilat Swimming NTניקוללוריה 3886

330987736  2007  61 Eilat Swimming NTאורטלשמנוב 3886
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חופשי   גיל 10-13 בנים   100 מ'

גמר ישירמשחה מס'  4

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

329340400  2006 הפועל שחייני הנגב 1  00:59.33ליאןגוסיס 1286

214574436  2006 הפועל ג‘מים אילת 2  01:02.48ניקיטהקורונין 6036

328062971  2007 הפועל רמת הנגב 3  01:03.10פרננדוהרשקוביץ 1287

330624214  2007 הפועל ערד 4  01:04.35עודדחלפי 1232

326492295  2006 מכבי אשדוד 5  01:04.76רןפקר 2501

330707894  2006 מכבי אשדוד 6  01:04.83איתמרמרקוב 2501

330843954  2007 הפועל באר טוביה 7  01:06.75תמירזנזורי 1170

332369586  2007 הפועל עומר 8  01:06.84עמנואלבונימוביץ 1315

328861422  2006 מכבי אשדוד 9  01:07.50ולדיסלבאיגנטנקו 2501

215745860  2006 מכבי אשדוד 10  01:07.89אדםנאימאן 2501

217169523  2007 הפועל עומר 11  01:08.28זיואלטרמן 1315

330916834  2007 הפועל רמת הנגב 12  01:09.24רוםפוקס 1287

216705202  2007 הפועל עומר 13  01:09.31מקסיםאורלוב 1315

216636266  2007 מכבי אשדוד 14  01:09.36איתישקולניק 2501

330857335  2007 הפועל שחייני הנגב 15  01:10.19יונתן יוסףשינוק 1286

331068965  2007 מכבי אשדוד 16  01:10.43מאורלנסקי 2501

214854333  2006 הפועל ג‘מים אילת 17  01:10.47דודזמיר 6036

332683465  2008 הפועל באר-שבע 18  01:11.10מקסיםרובינשטיין 1023

332944297  2008 מכבי אשדוד 19  01:11.47לידןקיצ'מן 2501

216269423  2006 מכבי אשדוד 20  01:11.50דיווידקפלון 2501

218569176  2009 מכבי אשדוד 21  01:12.63רוןהסל 2501

216028753  2006 הפועל באר טוביה 22  01:12.82רוםקריטי 1170

214791907  2007 הפועל אילת 23  01:12.94לבשטיינברג 1017

332932920  2009 מכבי אשדוד 24  01:13.21דניז'ובנר 2501

331043695  2007 הפועל עומר 25  01:13.79אריאלסימקין 1315

216703280  2007 מכבי אשדוד 26  01:14.05אריקויגוטוב 2501

330856014  2007 הפועל רמת הנגב 27  01:14.29עמיתארליך 1287

216690867  2007 הפועל ערד 28  01:14.30אמילקרייב 1232

331069609  2007 מכבי אשדוד 29  01:14.30דניסשצ'וקין 2501

215902123  2006 הפועל שחייני הנגב 30  01:14.58עמיתאביטבול 1286

330956038  2007 הפועל באר טוביה 31  01:14.74אורלויטן 1170

216870147  2007 הפועל נס-ציונה 32  01:15.24אריאלהרשקו 1193

320725005  2009 הפועל באר-שבע 33  01:16.41ודיםפצ'ריצה 1023

333008464  2008 מכבי אשדוד 34  01:16.70אליהונשא-חן 2501

331048959  2007 הפועל רמת הנגב 35  01:17.20ינאירשדי 1287

217261866  2007 הפועל שחייני הנגב 36  01:17.38שגיאערוסי 1286

216310573  2006 הפועל שחייני הנגב 37  01:17.70איתמרחביביאן 1286

330737230  2008 הפועל ג‘מים אילת 38  01:18.34עמריבן טובים 6036

318137569  2006 הפועל שחייני הנגב 39  01:18.53איתןגרנות 1286

216856104  2007 הפועל עומר 40  01:18.58עבדללהקיעאן 1315

216741066  2007 הפועל עומר 41  01:18.75איתמרנתנאל 1315

216780403  2007 הפועל רמת הנגב 42  01:19.18נדבבן ציון 1287

329539027  2006 הפועל ערד 43  01:19.68שנירחורב 1232

330857111  2007 הפועל נס-ציונה 44  01:19.70איתיקלרמן 1193

330784174  2007 הפועל נס-ציונה 45  01:20.46יונתןארליך 1193

215829185  2006 הפועל שחייני הנגב 46  01:20.95רימוןדבורה 1286

330837170  2007 הפועל באר-שבע 47  01:21.11יוגב יצחקפיצחדזה 1023

218139194  2008 הפועל באר-שבע 48  01:21.31נירשמוקלר 1023

331053926  2007 מכבי אשדוד 49  01:22.23אדםיודין 2501

217504638  2008 הפועל שחייני הנגב 50  01:22.85גלעדרמתי 1286

217747526  2008 הפועל שחייני הנגב 51  01:23.22נדבפרץ 1286
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חופשי   גיל 10-13 בנים   100 מ'

גמר ישירמשחה מס'  4

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

216403030  2007 הפועל שחייני הנגב 52  01:25.05אלכסנדרגילדוב 1286

331035436  2007 הפועל באר-שבע 53  01:25.52יונתןטרבה 1023

333054369  2008 מכבי אשדוד 54  01:27.14דניאלבריאטינסקי 2501

331812222  2008 הפועל רמת הנגב 55  01:27.58משב אליקוראין 1287

331645242  2008 מכבי אשדוד 56  01:28.09אלירןזסלבסקי 2501

333298693  2009 הפועל נס-ציונה 57  01:28.47איתןטייבלום 1193

330854217  2008  58 Eilat Swimming 01:28.96אילןאימנילוב 3886

217517044  2008 מכבי אשדוד 59  01:29.74דבירטאטור 2501

332409713  2008 הפועל שחייני הנגב 60  01:30.16דודבלבנוב 1286

217096593  2008 הפועל ערד 61  01:32.70גבריאלליובקין 1232

331551325  2007 הפועל נס-ציונה 62  01:32.94מקסיםסטרוייב 1193

217519008  2008  63 Eilat Swimming 01:33.77ליאורברקוביץ 3886

331998500  2009 הפועל שחייני הנגב 64  01:34.25נועםלבובסקי 1286

217159094  2007 הפועל שחייני הנגב 65  01:34.50סאלחעבדאללה 1286

331785501  2009 הפועל אילת 66  01:35.77נתנאלסימקין 1017

216949743  2007 הפועל עומר 67  01:35.87סהרצובוטרו 1315

331788885  2009  68 Eilat Swimming 01:36.21לוידיבקר 3886

216057034  2006 הפועל ג‘מים אילת 69  01:36.56גדלוי 6036

331445957  2008 הפועל שחייני הנגב 70  01:37.04יותםיחזקאל 1286

332557354  2009  71 Eilat Swimming 01:39.77ניקיטהסורין 3886

333497782  2009 הפועל באר-שבע 72  01:40.13ליאוןסדובסקי 1023

217067974  2008 הפועל באר-שבע 73  01:40.38ציוןמישייב 1023

330989955  2008 הפועל ג‘מים אילת 74  01:40.79אוהדבר 6036

218681252  2009 הפועל שחייני הנגב 75  01:43.90דריהשנבל 1286

217744341  2008 הפועל שחייני הנגב 76  01:44.30שגיאניימן 1286

218410256  2009 הפועל באר טוביה 77  01:44.56נחמרמור 1170

217479625  2009 הפועל שחייני הנגב 78  01:45.36נירלוי 1286

218250579  2008 הפועל שחייני הנגב 79  01:48.16סערחנה 1286

331464081  2008 הפועל שחייני הנגב 80  01:48.48נתנאלמורדכייב 1286

332942994  2008 הפועל באר טוביה 81  01:53.16שריקיעומרי 1170

331996561  2009 הפועל שחייני הנגב 82  01:54.48אמיתיקורן 1286

328114624  2009 הפועל שחייני הנגב 83  01:59.44לביאשמשי 1286

331986877  2009 הפועל באר טוביה 84  02:00.85נועםזהבי 1170

333483063  2009 הפועל שחייני הנגב 85  02:13.91אלעדמרציאנו 1286

218566768  2009 הפועל שחייני הנגב 86  NTאוליחדד 1286

331987354  2009 הפועל שחייני הנגב 87  NTגורשגב 1286

333625820  2009 הפועל נס-ציונה 88  NTאיתןהרשקו 1193

217624402  2008 הפועל ערד 89  NTאיווןמכיב 1232

331551853  2007 מכבי אשדוד 90  NTאנדריידנילוב 2501

329356646  2006 הפועל עומר 91  NTדןזיורבליוב 1315

331448399  2008 הפועל שחייני הנגב 92  NTנועםכהן 1286

216416719  2006 הפועל שחייני הנגב 93  NTעדיאלכהן 1286

021587803  2006 הפועל נס-ציונה 94  NTרותםקסלברנר 1193

330589847  2006 הפועל נס-ציונה 95  NTאיתישרון 1193

331930248  2008 הפועל עומר 96  NTשיראלגולדין 1315

215594615  2006 הפועל נס-ציונה 97  NTאדםפרידמן 1193

336206263  2009  98 Eilat Swimming NTאלכסנדריפימנקו 3886

218906097  2009 הפועל באר טוביה 99  NTסערמצליח 1170

217731462  2008 הפועל באר טוביה 100  NTאיתמרשוקרון 1170

333585776  2009 הפועל באר טוביה 101  NTירדןכהן 1170

333581254  2009 הפועל באר טוביה 102  NTאילייאקוני 1170
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חופשי   גיל 10-13 בנים   100 מ'

גמר ישירמשחה מס'  4

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

331552570  2008 הפועל באר טוביה 103  NTאמיתיאלון 1170

330739236  2008  104 Eilat Swimming NTבזיאןאדם 3886

217748136  2008 מכבי אשדוד 105  NTאלוין וולףלנדא 2501

331969030  2008 מכבי אשדוד 106  NTאיילביטון 2501

217686435  2009 מכבי אשדוד 107  NTניקיטהפולשצ'יקוב 2501

333522274  2009 הפועל ערד 108  NTמקסיםקוגן 1232

331956409  2008 הפועל עומר 109  NTטוהרשמיר 1315

334254356  2009 הפועל עומר 110  NTדןליבדרו 1315

218130821  2009 הפועל שחייני הנגב 111  NTאוריהתשובה 1286

331955005  2008 הפועל באר-שבע 112  NTפלגהורוביץ 1023

217837350  2008 הפועל שחייני הנגב 113  NTאורימישוב 1286

331436857  2008 הפועל שחייני הנגב 114  NTאופירשלום 1286

326994910  2009 הפועל עומר 115  NTליאונובק 1315

333293645  2009 הפועל עומר 116  NTאלוןטרויאק 1315

217616135  2008 הפועל עומר 117  NTיניבברודסקי 1315

331566661  2008 הפועל באר-שבע 118  NTנעםספנייב 1023

218252732  2008 הפועל באר-שבע 119  NTדודיאושב 1023

328150438  2006 הפועל שחייני הנגב 120  NTמעיין הוגומונדקה 1286

218869105  2009 הפועל באר טוביה 121  NTאלעדגרובר 1170

331848044  2008 הפועל עומר 122  NTאורוןכהן 1315

331847616  2008 הפועל עומר 123  NTיובלביצ'וצקי 1315

330639618  2006 הפועל באר טוביה 124  NTיאירגרובר 1170

216124966  2006 הפועל באר-שבע 125  NTיאןחליבוב 1023

327588299  2008 הפועל שחייני הנגב 126  NTמאוראיפרגן 1286

217147990  2007 הפועל שחייני הנגב 127  NTאיתמרחדד 1286

333508737  2009 הפועל באר-שבע 128  NTאלוןשמויישמן 1023

332984277  2008 הפועל שחייני הנגב 129  NTעומרעבדאללה 1286

336127097  2006  130 Eilat Swimming NTאלכסייקובילאק 3886

330987629  2007  131 Eilat Swimming NTאנדרה אריאלחודייב 3886

216106401  2006 הפועל שחייני הנגב 132  NTאורי יתיראליה 1286

215901919  2006 הפועל שחייני הנגב 133  NTירון חייםדהן 1286

216908616  2007 הפועל רמת הנגב 134  NTאיתיפלג 1287

329531370  2006 הפועל רמת הנגב 135  NTאילאיצירקסקי 1287
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גב   גיל 9 בנות   100 מ'

גמר ישירמשחה מס'  5

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

218222164  2010 הפועל ג‘מים אילת 1  NTשירשמואלי 6036

215496704  2010 הפועל ערד 2  NTמריהמיחל 1232

335826061  2010 מכבי אשדוד 3  NTחן-פזזלויצקי 2501

217766476  2010 הפועל עומר 4  NTאנסטסיהליברמן 1315

334259249  2010 הפועל באר טוביה 5  NTגללויטין 1170

217769520  2010 הפועל שחייני הנגב 6  NTרונישוסטר 1286

217881077  2010 הפועל שחייני הנגב 7  NTאליאןשלמייב 1286

334259579  2010 הפועל עומר 8  NTנדיןמסאעד 1315
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גב   גיל 9 בנים   100 מ'

גמר ישירמשחה מס'  6

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

218221182  2010 הפועל אילת 1  NTייגורקוסטין 1017

219014073  2010 הפועל ג‘מים אילת 2  NTיהונתןלוי 6036

219026572  2010 הפועל ערד 3  NTדניאלדדוש 1232

220039952  2010 מכבי אשדוד 4  NTגיאביטון ולב 2501

331920512  2010 מכבי אשדוד 5  NTאנדיבראון 2501

335828992  2010 מכבי אשדוד 6  NTאלוןשטיינברג 2501

219283488  2010 מכבי אשדוד 7  NTאיתןשפירא 2501

334665080  2010 הפועל שחייני הנגב 8  NTקינןברוש 1286

219458882  2010 הפועל שחייני הנגב 9  NTאיתמרחדד 1286

334946647  2010 הפועל באר טוביה 10  NTעומריויינברגר 1170

219495009  2010 הפועל עומר 11  NTאורישניר 1315

219431699  2010 הפועל עומר 12  NTנדבטודרוס 1315

219018611  2010 הפועל באר-שבע 13  NTנדבורנבסקי 1023

219037306  2010 הפועל שחייני הנגב 14  NTגיאג'נאח 1286

219106994  2010 הפועל שחייני הנגב 15  NTרועיצרפתי 1286

219011376  2010 הפועל שחייני הנגב 16  NTמארקלרנר 1286

218965028  2010 הפועל עומר 17  NTיובלאיזנר 1315

334650751  2010 הפועל שחייני הנגב 18  NTמתןרמתי 1286

219400181  2010 הפועל באר-שבע 19  NTליעםגזמן 1023

334423449  2010 הפועל באר-שבע 20  NTלידורגבאי 1023

219537198  2010 הפועל באר-שבע 21  NTיניב שמואלסלינקו 1023

219332087  2010 הפועל עומר 22  NTאיתן חיחיון 1315
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חזה   גיל 10-12 בנות   100 מ'

גמר ישירמשחה מס'  7

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

217178862  2008 הפועל באר-שבע 1  01:35.14מאיהאפקישב 1023

217149343  2007 הפועל עומר 2  01:36.66חגיתספרינצין 1315

330833435  2007 הפועל עומר 3  01:36.67הילהאפל 1315

331727495  2007 הפועל שחייני הנגב 4  01:41.91אמהאמבר 1286

329069488  2007 הפועל באר-שבע 5  01:42.43ליזהטנחיל 1023

333245405  2008 הפועל עומר 6  01:46.84לארהואן דר בק 1315

218354645  2009 הפועל נס-ציונה 7  01:47.78אילהפרידמן 1193

330987736  2007  8 Eilat Swimming 01:53.02אורטלשמנוב 3886

331852061  2009 הפועל ג‘מים אילת 9  01:53.08קיםעאמר 6036

333027555  2008 הפועל שחייני הנגב 10  01:56.58אלהגולדשטיין 1286

217596378  2008 הפועל שחייני הנגב 11  01:59.51עלמהרדאי 1286

332946631  2009 הפועל שחייני הנגב 12  01:59.82גאיהגוטמן 1286

332018373  2008 הפועל באר טוביה 13  02:07.78תמרורדי 1170

331328260  2008 הפועל ג‘מים אילת 14  02:08.67נויהביטון 6036

217694298  2008 הפועל עומר 15  02:11.37גאיהמאנקיטה 1315

333489573  2009 הפועל ערד 16  NTדאשהקומרוב 1232

330988288  2008  17 Eilat Swimming NTקארינהפרלובסקי 3886

217790930  2009 הפועל עומר 18  NTמאיהקורובר 1315

217475094  2009 הפועל שחייני הנגב 19  NTפדאליהילה 1286

333196665  2009 הפועל עומר 20  NTעדןווינשטיין 1315

333502649  2009 הפועל עומר 21  NTרוניחן גולדנברג 1315

333297695  2009 הפועל ג‘מים אילת 22  NTמוראללוף 6036

333668101  2009 הפועל שחייני הנגב 23  NTמרגריטהחנוכייב 1286

218130813  2009 הפועל שחייני הנגב 24  NTגליעזרן 1286

217985563  2009 הפועל באר-שבע 25  NTנועהסליצקי 1023

217463231  2008 הפועל עומר 26  NTגאיהרקנט 1315

331470534  2008 הפועל עומר 27  NTמיכלבירובה 1315

218009876  2008 הפועל שחייני הנגב 28  NTעומרשיק 1286

330729690  2007 הפועל שחייני הנגב 29  NTדנהאברבנל 1286

217622844  2008 הפועל באר-שבע 30  NTאלה יסמיןבן גרשןן 1023

331529784  2008 הפועל שחייני הנגב 31  NTליהכהן 1286

333153484  2009 הפועל שחייני הנגב 32  NTשניקינן 1286

331558734  2008 הפועל שחייני הנגב 33  NTנוגהירובוי 1286

218131506  2009 הפועל באר טוביה 34  NTנועםונציה 1170

217515295  2008 הפועל שחייני הנגב 35  NTלימורצימרמן שובל 1286

331996967  2009 הפועל שחייני הנגב 36  NTמורןכהן 1286

331930677  2008 הפועל שחייני הנגב 37  NTשוהםאורשחובסקי 1286

217477215  2009 מכבי אשדוד 38  NTליןבקר 2501
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חזה   גיל 10-13 בנים   100 מ'

גמר ישירמשחה מס'  8

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

215435587  2006 הפועל רמת הנגב 1  01:16.27ניבכהן 1287

330649377  2007 מכבי אשדוד 2  01:22.55אוראלשטיינברג 2501

331846006  2008 הפועל עומר 3  01:23.92אליעזר יצחקאורלוב 1315

330843954  2007 הפועל באר טוביה 4  01:25.11תמירזנזורי 1170

216755736  2007 מכבי אשדוד 5  01:27.11תומרדביז'ה 2501

329531370  2006 הפועל רמת הנגב 6  01:28.00אילאיצירקסקי 1287

214854721  2006 הפועל רמת הנגב 7  01:28.46יובלשאולי 1287

216089433  2006 מכבי אשדוד 8  01:28.81מקסיםבומשטיין 2501

215902123  2006 הפועל שחייני הנגב 9  01:30.13עמיתאביטבול 1286

331645242  2008 מכבי אשדוד 10  01:33.46אלירןזסלבסקי 2501

336127097  2006  11 Eilat Swimming 01:34.32אלכסייקובילאק 3886

331069609  2007 מכבי אשדוד 12  01:34.74דניסשצ'וקין 2501

214791907  2007 הפועל אילת 13  01:37.28לבשטיינברג 1017

333201515  2009 מכבי אשדוד 14  01:38.56לבאטקין 2501

334255627  2009 הפועל באר-שבע 15  01:38.77יגאלמצניקוב 1023

341000370  2007 הפועל באר-שבע 16  01:39.33פבלאוסטינוב 1023

331545160  2007 מכבי אשדוד 17  01:41.78אריאלאבן חן 2501

216741066  2007 הפועל עומר 18  01:41.93איתמרנתנאל 1315

330837170  2007 הפועל באר-שבע 19  01:42.31יוגב יצחקפיצחדזה 1023

216057034  2006 הפועל ג‘מים אילת 20  01:43.31גדלוי 6036

217251081  2007 הפועל ערד 21  01:44.02תומרהדר 1232

330987629  2007  22 Eilat Swimming 01:45.33אנדרה אריאלחודייב 3886

214854333  2006 הפועל ג‘מים אילת 23  01:45.83דודזמיר 6036

216908616  2007 הפועל רמת הנגב 24  01:46.21איתיפלג 1287

331969030  2008 מכבי אשדוד 25  01:47.90איילביטון 2501

215901919  2006 הפועל שחייני הנגב 26  01:48.62ירון חייםדהן 1286

216403030  2007 הפועל שחייני הנגב 27  01:50.03אלכסנדרגילדוב 1286

217096593  2008 הפועל ערד 28  01:51.98גבריאלליובקין 1232

217504638  2008 הפועל שחייני הנגב 29  01:53.50גלעדרמתי 1286

217747526  2008 הפועל שחייני הנגב 30  01:54.28נדבפרץ 1286

331035436  2007 הפועל באר-שבע 31  01:54.50יונתןטרבה 1023

216310573  2006 הפועל שחייני הנגב 32  01:56.45איתמרחביביאן 1286

331812222  2008 הפועל רמת הנגב 33  01:57.91משב אליקוראין 1287

331445957  2008 הפועל שחייני הנגב 34  01:59.81יותםיחזקאל 1286

331551325  2007 הפועל נס-ציונה 35  02:03.00מקסיםסטרוייב 1193

217067974  2008 הפועל באר-שבע 36  02:04.34ציוןמישייב 1023

333625820  2009 הפועל נס-ציונה 37  02:05.39איתןהרשקו 1193

331464081  2008 הפועל שחייני הנגב 38  02:06.73נתנאלמורדכייב 1286

217744341  2008 הפועל שחייני הנגב 39  02:11.59שגיאניימן 1286

332984277  2008 הפועל שחייני הנגב 40  02:14.34עומרעבדאללה 1286

217159094  2007 הפועל שחייני הנגב 41  02:17.29סאלחעבדאללה 1286

218250579  2008 הפועל שחייני הנגב 42  02:33.53סערחנה 1286

328114624  2009 הפועל שחייני הנגב 43  NTלביאשמשי 1286

331998500  2009 הפועל שחייני הנגב 44  NTנועםלבובסקי 1286

217479625  2009 הפועל שחייני הנגב 45  NTנירלוי 1286

330989955  2008 הפועל ג‘מים אילת 46  NTאוהדבר 6036

331987354  2009 הפועל שחייני הנגב 47  NTגורשגב 1286

333483063  2009 הפועל שחייני הנגב 48  NTאלעדמרציאנו 1286

218566768  2009 הפועל שחייני הנגב 49  NTאוליחדד 1286

218681252  2009 הפועל שחייני הנגב 50  NTדריהשנבל 1286

217731462  2008 הפועל באר טוביה 51  NTאיתמרשוקרון 1170
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חזה   גיל 10-13 בנים   100 מ'

גמר ישירמשחה מס'  8

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

217748136  2008 מכבי אשדוד 52  NTאלוין וולףלנדא 2501

217624402  2008 הפועל ערד 53  NTאיווןמכיב 1232

331785501  2009 הפועל אילת 54  NTנתנאלסימקין 1017

214574436  2006 הפועל ג‘מים אילת 55  NTניקיטהקורונין 6036

216705202  2007 הפועל עומר 56  NTמקסיםאורלוב 1315

217686435  2009 מכבי אשדוד 57  NTניקיטהפולשצ'יקוב 2501

333522274  2009 הפועל ערד 58  NTמקסיםקוגן 1232

331956409  2008 הפועל עומר 59  NTטוהרשמיר 1315

218130821  2009 הפועל שחייני הנגב 60  NTאוריהתשובה 1286

331955005  2008 הפועל באר-שבע 61  NTפלגהורוביץ 1023

217837350  2008 הפועל שחייני הנגב 62  NTאורימישוב 1286

331436857  2008 הפועל שחייני הנגב 63  NTאופירשלום 1286

326994910  2009 הפועל עומר 64  NTליאונובק 1315

217616135  2008 הפועל עומר 65  NTיניבברודסקי 1315

331566661  2008 הפועל באר-שבע 66  NTנעםספנייב 1023

218252732  2008 הפועל באר-שבע 67  NTדודיאושב 1023

328150438  2006 הפועל שחייני הנגב 68  NTמעיין הוגומונדקה 1286

331848044  2008 הפועל עומר 69  NTאורוןכהן 1315

331847616  2008 הפועל עומר 70  NTיובלביצ'וצקי 1315

216124966  2006 הפועל באר-שבע 71  NTיאןחליבוב 1023

327588299  2008 הפועל שחייני הנגב 72  NTמאוראיפרגן 1286

217147990  2007 הפועל שחייני הנגב 73  NTאיתמרחדד 1286

330854217  2008  74 Eilat Swimming NTאילןאימנילוב 3886

329356646  2006 הפועל עומר 75  NTדןזיורבליוב 1315

331448399  2008 הפועל שחייני הנגב 76  NTנועםכהן 1286

216416719  2006 הפועל שחייני הנגב 77  NTעדיאלכהן 1286

330589847  2006 הפועל נס-ציונה 78  NTאיתישרון 1193

331930248  2008 הפועל עומר 79  NTשיראלגולדין 1315

215594615  2006 הפועל נס-ציונה 80  NTאדםפרידמן 1193

336206263  2009  81 Eilat Swimming NTאלכסנדריפימנקו 3886
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חופשי   גיל 9 בנות   200 מ'

גמר ישירמשחה מס'  9

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

334158789  2010 הפועל שחייני הנגב 1  NTהללסוברי 1286

217881077  2010 הפועל שחייני הנגב 2  NTאליאןשלמייב 1286

334347341  2010 הפועל באר טוביה 3  NTתמרהראל 1170

334259579  2010 הפועל עומר 4  NTנדיןמסאעד 1315

334676228  2010 הפועל באר טוביה 5  NTרומיזהבי 1170
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חופשי   גיל 9 בנים   200 מ'

גמר ישירמשחה מס'  10

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

218221182  2010 הפועל אילת 1  NTייגורקוסטין 1017

220039952  2010 מכבי אשדוד 2  NTגיאביטון ולב 2501

331920512  2010 מכבי אשדוד 3  NTאנדיבראון 2501

334657590  2010 מכבי אשדוד 4  NTיוסףמור 2501

219283488  2010 מכבי אשדוד 5  NTאיתןשפירא 2501

334946647  2010 הפועל באר טוביה 6  NTעומריויינברגר 1170

217766120  2010 הפועל שחייני הנגב 7  NTתומרמרושצ'נקו 1286

334980208  2010 הפועל עומר 8  NTמקסיםדמציוק 1315

219011376  2010 הפועל שחייני הנגב 9  NTמארקלרנר 1286

219663804  2010 הפועל עומר 10  NTאריאלצ'ובילין 1315

219006632  2010 הפועל עומר 11  NTדמיטריירובוי 1315

218965028  2010 הפועל עומר 12  NTיובלאיזנר 1315

219135662  2010 הפועל עומר 13  NTאיתןרקנט 1315

334650751  2010 הפועל שחייני הנגב 14  NTמתןרמתי 1286

334628864  2010 הפועל באר טוביה 15  NTמעייןסנטו 1170

334423449  2010 הפועל באר-שבע 16  NTלידורגבאי 1023

219332087  2010 הפועל עומר 17  NTאיתן חיחיון 1315
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מעורב-אישי   גיל 10-12 בנות   200 מ'

גמר ישירמשחה מס'  11

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

330999319  2007 הפועל באר-שבע 1  02:51.01אמיליאודר 1023

217149343  2007 הפועל עומר 2  02:59.79חגיתספרינצין 1315

217385384  2007 הפועל באר טוביה 3  03:03.65נעםזבאן 1170

217178862  2008 הפועל באר-שבע 4  03:06.22מאיהאפקישב 1023

216712778  2007 הפועל נס-ציונה 5  03:07.53נועהפרידמן 1193

216691949  2007 הפועל עומר 6  03:08.02אורליפולישצוק 1315

217012863  2007 הפועל נס-ציונה 7  03:13.19מיכללוי 1193

330988148  2008 הפועל ג‘מים אילת 8  03:13.82נורעואד 6036

217110469  2008 הפועל שחייני הנגב 9  03:31.47דנהחרל"פ 1286

330647033  2007 הפועל שחייני הנגב 10  03:34.04דורוןבן שאול 1286

333283976  2008 הפועל נס-ציונה 11  03:44.59עמליהדסה 1193

218009538  2008 הפועל באר טוביה 12  NTאליסארנגאוז 1170

332018373  2008 הפועל באר טוביה 13  NTתמרורדי 1170

216502872  2007 הפועל נס-ציונה 14  NTנטעברזני 1193

330938218  2007 הפועל שחייני הנגב 15  NTתדהרקמינצקי 1286

334102373  2009 הפועל באר טוביה 16  NTעופריזקצר 1170

217552512  2008 הפועל נס-ציונה 17  NTאנסטסיהפוליאקוב 1193

217183979  2008 הפועל באר טוביה 18  NTליזהגולדפרב 1170

218442788  2009 מכבי אשדוד 19  NTאליאןשפירא 2501

333496354  2009 הפועל עומר 20  NTענברפרידמן 1315

332896943  2009 הפועל שחייני הנגב 21  NTרונייפרח 1286

217165448  2007 הפועל עומר 22  NTגבריאלהמונטאנו 1315
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מעורב-אישי   גיל 10-13 בנים   200 מ'

גמר ישירמשחה מס'  12

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

215435587  2006 הפועל רמת הנגב 1  02:24.90ניבכהן 1287

318137569  2006 הפועל שחייני הנגב 2  02:28.38איתןגרנות 1286

330649377  2007 מכבי אשדוד 3  02:32.78אוראלשטיינברג 2501

328062971  2007 הפועל רמת הנגב 4  02:32.98פרננדוהרשקוביץ 1287

328861422  2006 מכבי אשדוד 5  02:37.75ולדיסלבאיגנטנקו 2501

331846006  2008 הפועל עומר 6  02:41.71אליעזר יצחקאורלוב 1315

215745860  2006 מכבי אשדוד 7  02:42.77אדםנאימאן 2501

330707894  2006 מכבי אשדוד 8  02:42.90איתמרמרקוב 2501

214854721  2006 הפועל רמת הנגב 9  02:43.80יובלשאולי 1287

216755736  2007 מכבי אשדוד 10  02:47.88תומרדביז'ה 2501

326492295  2006 מכבי אשדוד 11  02:49.72רןפקר 2501

332369586  2007 הפועל עומר 12  02:50.71עמנואלבונימוביץ 1315

216028753  2006 הפועל באר טוביה 13  02:51.26רוםקריטי 1170

330857335  2007 הפועל שחייני הנגב 14  02:52.25יונתן יוסףשינוק 1286

216703280  2007 מכבי אשדוד 15  02:55.55אריקויגוטוב 2501

216690867  2007 הפועל ערד 16  02:57.48אמילקרייב 1232

216089433  2006 מכבי אשדוד 17  02:58.45מקסיםבומשטיין 2501

217169523  2007 הפועל עומר 18  02:58.53זיואלטרמן 1315

216269423  2006 מכבי אשדוד 19  03:00.39דיווידקפלון 2501

331068965  2007 מכבי אשדוד 20  03:02.22מאורלנסקי 2501

330916834  2007 הפועל רמת הנגב 21  03:02.56רוםפוקס 1287

331551853  2007 מכבי אשדוד 22  03:05.41אנדריידנילוב 2501

218569176  2009 מכבי אשדוד 23  03:05.97רוןהסל 2501

331048959  2007 הפועל רמת הנגב 24  03:06.38ינאירשדי 1287

331043695  2007 הפועל עומר 25  03:06.80אריאלסימקין 1315

333201515  2009 מכבי אשדוד 26  03:09.07לבאטקין 2501

330856014  2007 הפועל רמת הנגב 27  03:10.30עמיתארליך 1287

332683465  2008 הפועל באר-שבע 28  03:10.49מקסיםרובינשטיין 1023

331545160  2007 מכבי אשדוד 29  03:11.93אריאלאבן חן 2501

331053926  2007 מכבי אשדוד 30  03:12.48אדםיודין 2501

216636266  2007 מכבי אשדוד 31  03:14.54איתישקולניק 2501

216870147  2007 הפועל נס-ציונה 32  03:16.12אריאלהרשקו 1193

217261866  2007 הפועל שחייני הנגב 33  03:16.34שגיאערוסי 1286

333008464  2008 מכבי אשדוד 34  03:27.65אליהונשא-חן 2501

215829185  2006 הפועל שחייני הנגב 35  03:36.91רימוןדבורה 1286

330737230  2008 הפועל ג‘מים אילת 36  03:37.84עמריבן טובים 6036

218139194  2008 הפועל באר-שבע 37  03:40.60נירשמוקלר 1023

333585776  2009 הפועל באר טוביה 38  NTירדןכהן 1170

218410256  2009 הפועל באר טוביה 39  NTנחמרמור 1170

332942994  2008 הפועל באר טוביה 40  NTשריקיעומרי 1170

218906097  2009 הפועל באר טוביה 41  NTסערמצליח 1170

331986877  2009 הפועל באר טוביה 42  NTנועםזהבי 1170

333581254  2009 הפועל באר טוביה 43  NTאילייאקוני 1170

331552570  2008 הפועל באר טוביה 44  NTאמיתיאלון 1170

333054369  2008 מכבי אשדוד 45  NTדניאלבריאטינסקי 2501

333293645  2009 הפועל עומר 46  NTאלוןטרויאק 1315

218869105  2009 הפועל באר טוביה 47  NTאלעדגרובר 1170

330639618  2006 הפועל באר טוביה 48  NTיאירגרובר 1170

333508737  2009 הפועל באר-שבע 49  NTאלוןשמויישמן 1023

021587803  2006 הפועל נס-ציונה 50  NTרותםקסלברנר 1193

332944297  2008 מכבי אשדוד 51  NTלידןקיצ'מן 2501
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מעורב-אישי   גיל 10-13 בנים   200 מ'

גמר ישירמשחה מס'  12

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

329539027  2006 הפועל ערד 52  NTשנירחורב 1232

332409713  2008 הפועל שחייני הנגב 53  NTדודבלבנוב 1286

330784174  2007 הפועל נס-ציונה 54  NTיונתןארליך 1193

217517044  2008 מכבי אשדוד 55  NTדבירטאטור 2501

330624214  2007 הפועל ערד 56  NTעודדחלפי 1232

332932920  2009 מכבי אשדוד 57  NTדניז'ובנר 2501

216856104  2007 הפועל עומר 58  NTעבדללהקיעאן 1315

320725005  2009 הפועל באר-שבע 59  NTודיםפצ'ריצה 1023

331996561  2009 הפועל שחייני הנגב 60  NTאמיתיקורן 1286

333497782  2009 הפועל באר-שבע 61  NTליאוןסדובסקי 1023

341000370  2007 הפועל באר-שבע 62  NTפבלאוסטינוב 1023

216949743  2007 הפועל עומר 63  NTסהרצובוטרו 1315

333298693  2009 הפועל נס-ציונה 64  NTאיתןטייבלום 1193

334255627  2009 הפועל באר-שבע 65  NTיגאלמצניקוב 1023

330857111  2007 הפועל נס-ציונה 66  NTאיתיקלרמן 1193

330956038  2007 הפועל באר טוביה 67  NTאורלויטן 1170

217251081  2007 הפועל ערד 68  NTתומרהדר 1232

329340400  2006 הפועל שחייני הנגב 69  NTליאןגוסיס 1286

216780403  2007 הפועל רמת הנגב 70  NTנדבבן ציון 1287

216106401  2006 הפועל שחייני הנגב 71  NTאורי יתיראליה 1286


